

|                                     | 2018         | 2019              |               | 2020         |
|-------------------------------------|--------------|-------------------|---------------|--------------|
|                                     | t.DKK        | t.DKK             | Budget        | t.DKK        |
|                                     | Regnskab     | Regnskab          | Ej revideret  | Ej revideret |
| <b>Indtægter</b>                    |              |                   |               |              |
| Kontingent                          | 9.366        | 9.743.715         | 9.872         | 9.254        |
| Tilslutninger/lukninger/pakkeskifte | -134         | -124.307          | -126          | -126         |
| Rykkergebyrer                       | 8            | 9.405             | 12            | 12           |
| Internet/teleselskaber              | 590          | 590.000           | 590           | 615          |
| Finansieringsindtægter              | 26           | 56.216            | 15            | 15           |
| <b>Indtægter i alt</b>              | <b>9.856</b> | <b>10.275.029</b> | <b>10.363</b> | <b>9.770</b> |
| <b>Udgifter</b>                     |              |                   |               |              |
| Programafgifter                     | 7.970        | 8.299.064         | 8.172         | 7.362        |
| Teknisk opgradering                 | 767          | 486.438           | 945           | 995          |
| Service på anlæg                    | 497          | 527.202           | 500           | 530          |
| Elforbrug anlæg                     | 114          | 122.308           | 120           | 120          |
| <b>Variable udgifter i alt</b>      | <b>9.348</b> | <b>9.435.012</b>  | <b>9.737</b>  | <b>9.007</b> |
| Lokaleomkostninger                  | 70           | 64.587            | 83            | 86           |
| Personaleomkostninger               | 256          | 273.787           | 248           | 251          |
| Forsikringer og kontingenter        | 13           | 15.201            | 23            | 18           |
| Generalforsamling og møder          | 31           | 41.457            | 62            | 62           |
| Øvrige administrationsomkostninger  | 118          | 122.524           | 164           | 208          |
| Finansielle omkostninger            | 98           | 42.465            | 45            | 49           |
| <b>Kapacitetsudgifter i alt</b>     | <b>586</b>   | <b>560.021</b>    | <b>625</b>    | <b>674</b>   |
| <b>Udgifter i alt</b>               | <b>9.934</b> | <b>9.995.033</b>  | <b>10.362</b> | <b>9.681</b> |
| <b>Resultat før afskrivninger</b>   | <b>-78</b>   | <b>279.996</b>    | <b>1</b>      | <b>89</b>    |
| Afskrivning klimaanlæg, 10%         | 0            | 0                 | 0             | 0            |
| <b>Resultat før skat</b>            | <b>-78</b>   | <b>279.996</b>    | <b>1</b>      | <b>89</b>    |
| Skat af årets resultat              | 107          | 110.506           | 80            | 80           |
| <b>Årets resultat</b>               | <b>-185</b>  | <b>169.490</b>    | <b>-79</b>    | <b>9</b>     |

Moms og rettighedsafgifter er ikke medtaget i nærværende regnskab

|                                   | 2019<br>DKK       | 2018<br>t.DKK |
|-----------------------------------|-------------------|---------------|
| <b>AKTIVER</b>                    |                   |               |
| Klimaanlæg                        | 0                 | 0             |
| Anlæg                             | 8.660.800         | 8.899         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>        | <b>8.660.800</b>  | <b>8.899</b>  |
| Andre tilgodehavender             | 631.406           | 625           |
| Debitorer                         | 78.478            | 16            |
| Tilgodehavende moms               | 600.912           | 660           |
| Forudbetalte omkostninger         | 2.452.414         | 2.496         |
| Depositum                         | 32.293            | 31            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>      | <b>3.795.503</b>  | <b>3.828</b>  |
| <b>Værdipapirer</b>               | <b>2.048.836</b>  | <b>2.040</b>  |
| Kassebeholdning                   | 2.368             | 2             |
| Danske Bank A/S                   | 3.751.787         | 3.616         |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b> | <b>3.754.155</b>  | <b>3.618</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>    | <b>9.598.494</b>  | <b>9.486</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>              | <b>18.259.294</b> | <b>18.385</b> |
| <b>PASSIVER</b>                   |                   |               |
| Saldo primo                       | 18.099.987        | 18.434        |
| Indskud hovedanlæg m.v.           | 13.388            | 28            |
| Årets resultat                    | 169.490           | -185          |
| Regulering af anlæg               | -238.080          | -177          |
| <b>Egenkapital i alt</b>          | <b>18.044.785</b> | <b>18.100</b> |
| Selskabsskat                      | 54.513            | 47            |
| Feriepengeforpligtelse            | 33.455            | 31            |
| Depositum                         | 45.000            | 45            |
| Diverse kreditorer                | 81.541            | 162           |
| <b>Kortfristet gæld i alt</b>     | <b>214.509</b>    | <b>285</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>             | <b>18.259.294</b> | <b>18.385</b> |

Ovennævnte er uddrag af regnskab, som ligger til gennemsyn på Haslev Antennelaug's kontor.